
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

17 5 52 37 44 40

25

╳
15

1
16

2
18

5
22

6
24

9
25

Auszeit

Ende
14:20

B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

30 13 18 9 7 25

17

2
13

6
14

7
15

10
16

11
17

12 Auszeit

12:14
15:22

S
A
T
Z

2

Start
14:23

B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

30 13 16 9 7 25

25

╳
12

1
15

4
22

8
24

9
25

10
Auszeit

12:12

Ende
14:47

A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte

17 5 52 37 44 40

2126 28

17:22 17:22

0
16

3
17

5
20

6
21

8 9 Auszeit

5:8
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50

B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

30 13 16 9 7 25

4

╳ 4
Auszeit

0:3

Ende
15:05

A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte

17 26 52 37 28 40

15

4 8 9 12 15
Auszeit

9:10

Wechsel
4:8

B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

30 13 16 9 7 25

12

╳ 6 11 12
Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  SG Langenfeld II vs. TuS 08 Lintorf II A

Spiel 18 09.11.2025 13:30 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Langenfe… 7/14

7 Balla, Lydia X

9 Nehm, Katharina X
13 Oberdörfer, Emily X
16 Detofeno, Lara X
18 Kugel, Jelena X

25 Kollek, Martyna X
30 Husemann, Clara X

B  Libero

B  Offizielle

T Yavuzyasar, Schirin E

C

A  TuS 08 Lint… 12/14

5 Wolfsdorf, Lina X

13 Ekoutsidou, Eirene
17 Schuster-Medina, La… X
25 Richter, Hanna
26 Müller, Lilou X

28 Müller, Mila X
32 Pospischil, Amelie
35 Warten, Mira
37 Dahl, Sienna X
40 Bunewich, Elina X

44 Nele, Preiß X
52 Hoffmann, Alexa X

A  Libero

A  Offizielle

T Krauß, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Langenfe… TuS 08 Lint… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 50 25 1 0 0
1 0 1 25 2 24 21 0 2 2
1 0 0 12 3 15 15 1 0 1

4 0 1 54 89 61 2 2 3
Start: 13:30 Ende: 15:05 Dauer: 1:35

Sieger: TuS 08 Lintorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Sophie 1

2 Top, Melissa 2

Schr. Altunisik, Enya
Assist. Zehirovic, Melia

Dokument erstellt: 09.11.2025 15:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


