



## Bezirksliga 8 wU18

Frauen

(B) SG Langenfeld II vs. TuS 08 Lintorf II (A)

Spiel 18

09.11.2025 13:30 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5  
40885 Ratingen

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 13:30						(A) TuS 08 Lint...						R	Ende 14:20						(B) SG Langenfe...						S								
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI								
	Auswechselspieler	Spielernr.		17	5	52	37	44	40								30	13	18	9	7	25	Punkte		30	13	16	9	7	25	Punkte		25							
		Spielstand																																						
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	15	16	18	22	24	9	25	X	13	6	7	15	10	11	17	12	Auszeit	12:14 15:22	Auszeit	0	16	3	17	5	20	6	21	8	9	Auszeit	5:8 17:18
SATZ	1																																							
SATZ	2																																							

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:50						(B) SG Langenfe...						R	Ende 15:05						(A) TuS 08 Lint...						S	Wechsel 4:8						R	(B) SG Langenfe...						S
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI				Punkte										
	Auswechselspieler	Spielernr.		30	13	16	9	7	25								17	26	52	37	28	40									15															
		Spielstand																																												
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	4							Auszeit	4	8	9	12	15		Auszeit	X	6	11	12				Auszeit	9:10													
SATZ	3																																													

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) SG Langenfe...			TuS 08 Lint... (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	17	1	50
1	0	1	25	2	24
1	0	0	12	3	15
4	0	1	54		89
					61
					2
					2
					3
Start: 13:30 Ende: 15:05 Dauer: 1:35					
Sieger: TuS 08 Lintorf II 2:1					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Wagner, Sophie		1		
2	Top, Melissa		2		

Dokument erstellt: 09.11.2025 15:39 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP